RESUMO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0012/2023-PMRA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, MÃO-DE-OBRA (HORA/HOMEM).

O MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS, representado pelo Prefeito Municipal em o Sr. João
Carlos Munaretto, torna público que realizará CREDENCIAMENTO Nº 0012/2023,
através do processo Licitatório nº 0191/2023 e Inexigibilidade de Licitação nº 0034/2023,
nos termos do Artigo 78 da Lei 14.133/21, conforme objeto abaixo especificado, tudo
conforme cláusulas e condições do edital Completo e termo de referência.

CREDENCIAMENTO, para futura e eventual Contratação de empresa especializada na

prestação de serviço em manutenção preventiva e corretiva, mão-de-obra (hora/homem)

p/ manutenção da frota de todas as secretarias, e demais órgãos vinculados, nos termos

da abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Edital e

seus anexos.

O Credenciamento encontra-se aberto pelo período de 12 meses, ou seja, de 24 de

NOVEMBRO DE 2023 a 23 de NOVEMBRO DE 2024, (O prazo de vigência do

credenciamento será proporcional, ao seu credenciamento até 23 de Novembro de

2024).

RETIRADA DO EDITAL: No site do Município ou no Setor de Licitações.  Em caso de
interesse em participar do presente credenciamento, favor enviar recibo de retirada do
edital preenchido para o e-mail: licita@riodasantas.sc.gov.br.

BASE LEGAL: Lei 14.133/21 e demais legislação vigente para o objeto.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, das 08h00 às
12h00 e das 13h30 min e as 17h30 min ou pelo e-mail licita@riodasantas.sc.gov.br ou
Telefone (49) 3564-0125, Ramal 202.

Rio das Antas (SC), 23 de Novembro de 2023.

João Carlos Munaretto
Prefeito Municipal

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br
mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

		2023-11-23T16:25:47-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro